ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 180/2021

Divulga a data e local para realização de
prova prática para o cargo de Operador de
Máquinas Agrícolas, referente ao Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 168/2021,
que especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Todos os candidatos com inscrições homologadas, divulgadas no Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 177/2021, deverão comparecer na Secretaria de Obras e
Trânsito deste Município, localizada na Rua Tristão Monteiro, n.º 450, bairro 15 de
Novembro, no dia 09 de dezembro de 2021, às 07h30min, para realização da prova prática.

2. Os candidatos devem comparecer nos locais de prova com antecedência
mínima de 15 minutos, munidos de documento de identificação com foto.

3. Demais informações na Prefeitura, através do telefone (51) 3549-8600.

Município de Igrejinha/RS, 07 de dezembro de 2021

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

Joel Leandro Wilhelm
Secretário de Administração e
Desenvolvimento Econômico

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS